
  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 

 

 

Warszawa, dnia 24.04.2014  

 

Do wiadomości 
uczestników postępowania CIP-2/2014 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
W dniu 10.04.2013 r. Towarzystwo Przyrodnicze „Bocian” z siedzibą w Warszawie 02-323, ul. Radomska 
22/32, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów Towarzystwa Przyrodniczego „Bocian” oraz 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny, w związku z realizacją zadania będącego częścią 
projektu: nr POIS.05.01.00-00-381/12 „Ochrona błotniaka łąkowego w Polsce” dokonał wyboru 
najkorzystniejszych ofert, w postępowaniu: 
 

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 705 KODEKSU CYWILNEGO 

polegający na: 

dostawie sprzętu do ochrony błotniaka łąkowego  

Zadanie to wchodzi w zakres projektu POIS.05.01.00-00-381/12 "Ochrona błotniaka łąkowego w 
Polsce", współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA NAJKORZYSTNIEJSZE 
OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ: 
 
Część nr 1) Mini lokalizator/odbiornik GPS – 20 szt.  
Mmplus Sp. z.o.o., ul. Kilińskiego 122/128, 90-013 Łódź   
 
Część nr 3) Izolowane klemy do podłączenia elektryzatora Gallagher PaddockMaster 9V do akumulatora 
12V – 20 zestawów.  
AgroComplex, Wiesław Przybyłowski, Żółwin, ul. Szkolna 7, 05-807 Podkowa Leśna 
 
 



  TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”  
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a  

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l  
 

 

 

W POSTEPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 
Część nr 1) Mini lokalizator/odbiornik GPS – 20 szt.  
Mmplus Sp. z.o.o., ul. Kilińskiego 122/128, 90-013 Łódź  – 3 580,00 zł 
Aksonet Sp. z.o.o., ul. Marcelińska 92/94, 60-324 Poznań – 4 300,00 zł 
 
Część nr 3) Izolowane klemy do podłączenia elektryzatora Gallagher PaddockMaster 9V do akumulatora 
12V – 20 zestawów   
AgroComplex, Wiesław Przybyłowski, Żółwin, ul. Szkolna 7, 05-807 Podkowa Leśna – 1 288,79 zł 
 
W związku z brakiem ofert na część nr 2) Akumulator 12V – 20 szt.  oraz część nr 4) Prostownik do 
ładowania akumulatorów 12V – 3 szt. postanowiono unieważnić przetarg w zakresie wyżej 
wymienionych części.  
 
PODPISANIE UMÓW 

Umowy zostaną niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą.       
 
 
 

Zatwierdzam 
Koordynator projektu „Ochrona błotniaka łąkowego w Polsce” 

Dominik Krupiński 
 

 
 

 

 


